20220912_東自整_通達_10 年

東自旅一第３２０号
東 自 保 第 ４ ４ 号
東 自 整 第 ７ ７ 号
令和４年９月１２日

管内各運輸支局長 殿

自 動 車 交 通 部 長
自 動 車 技 術 安 全 部 長

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症の影響により稼働しないこととなった
レンタカー車両の定期点検について（適用期間の再延長）

標記について、令和４年９月８日付け国自旅第２１４号、国自整第１４０号に

より、自動車局旅客課長及び整備課長から別紙のとおり通知がありましたので了

知願います。

hqt-rentacar.list@mlit.go.jp